
Ministero dell’istruzione e del merito
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 2 - IMOLA

Via Cavour, 26 – 40026 IMOLA – Tel. 054223420
Codice fiscale: 82003830377 – Codice MI: BOIC84300L - Codice Univoco Ufficio: UF9GG3

PEO: BOIC84300L@ISTRUZIONE.IT - PEC: BOIC84300L@PEC.ISTRUZIONE.IT – WEB: ic2imola.edu.it

AI GENITORI DEGLI ALUNNI
CLASSE PRIMA

SCUOLA PRIMARIA MARCONI
AI DOCENTI DELL’ISTITUZIONE

ALL’UFFICIO SCUOLA DEL
COMUNE DI IMOLA

OGGETTO: DECRETO DI FORMAZIONE CLASSE PRIMA A SCUOLA PRIMARIA
MARCONI A.S. 2025/26

CONSIDERATO il Decreto del Presidente della Repubblica 20 marzo 2009, n.81;
CONSIDERATA la nota ministeriale n. 47577 del 26/11/2024 “Iscrizioni alle scuole
dell’infanzia e alle scuole del primo e del secondo ciclo di istruzione per l’anno
scolastico 2025/26”;
CONSIDERATI i criteri di iscrizione per le classi/sezioni indicati nel Piano Triennale
Offerta Formativa, elaborato dal Collegio Docenti Unitario della seduta del
18/12/2024 con Delibera n. 32 e approvato dal Consiglio d’Istituto con Delibera n.
54 del 27/12/2024.
CONSIDERATE le osservazioni del gruppo docenti preposto a collaborare nella
formazione sezioni scuola primaria;

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
DECRETA

la formazione della CLASSE PRIMA A della Scuola Primaria MARCONI come da ALLEGATO.
La classe avrà la possibilià di frequenza, in base all’opzione in scelta a cura della famiglia:
1) 6 mattine dal lunedì al sabato e 2 rientri pomeridiani settimanali
2) 5 mattine dal lunedì al venerdì e 3 rientri pomeridiani settimanal

Contestualmente il dirigente scolastico comunica che l’allegato per motivi di tutela dei
dati personali dei minori non è reso pubblico on line. Esso potrà essere visionato dai
portatori di interesse presso gli Uffici di Segreteria e Presidenza in orari di apertura
al pubblico dal giorno 13 luglio 2025.

ALLEGATO: ELENCO ALUNNI CLASSE PRIMA SEZIONE A SCUOLA PRIMARIA
MARCONI
Imola, 4 Luglio 2025

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Carla Sermasi

BOIC84300L - A242A73 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008445 - 04/07/2025 - IV - U

Firmato digitalmente da CARLA SERMASI

mailto:BOIC84300L@istruzione.it

		2025-07-08T19:51:11+0000
	CARLA SERMASI




